学校学生入团申请书
敬爱的团组织：
我是一名技校学生，我志愿加入中国共青团。
中国共产主义青年团是中国工人阶级的有社会主义觉悟的先锋战士。做一名团员必须树立坚定的共产义信念，并进刻准备为团和人民的利益牺牲个人的一切，在长期的学习过程中，我的态度逐渐明朗化，并且通过对自己信念，毅力有意识的锻炼，我的愿望日益迫切，那就是我要献身于社会主义事业。更好地为人民服务。在革命战争年代，团员意味着流血，牺牲;在和平建设年代，团员意味着吃苦在前，享乐在后。
共青团是党的忠实助手，是一所马克思主义的大学校。在这座共产主义的大熔炉里，培养了一批又一批共产主义战士——黄继光、雷锋、张海迪……式的人物。
我一定会坚决拥护学校的领导、遵守团的章程、执行团的决议、履行团的义务、严守团的纪律。勤奋学习、积极工作、吃苦在前、享受在后、为本团事业而奋斗，为全面建设小社会，加快推进社会主义现代化贡献智慧和力量。
我知道现在是二十一世纪，是知识的世纪。即使在战场要当黄继光式的英雄，已找不到要堵的枪眼;要当董存瑞，已找不到喷火的碉堡。所以，除了忠诚和勇敢。还必须具有驾御现代化的知识和本领。你们要相信，我一定会学好现代的知识，锻炼好自己的身体，每天早晨用起笔竿撑起早上八、九点钟的太阳。
吃了黄连，才知道甘蔗更甜;受了风霜，才觉得阳光更暖;经历了贫寒，才感到生活更美好。你们征用了我，才知道二十一世纪的青年有多棒。
尊敬的学校领导，有一个小男孩，他为了等这个机遇砸在自己的身上，他待到花儿谢了鸟儿把歌唱;海都烂了鱼儿在天上游。这颗小心灵在苦苦哀求了几千年，就只为能当上一个团员。这是一个多么小的愿望，请尽情满足。
此致
敬礼!
申请人：_
20_年_月_日